15/12/2021

CAE: 71509390465687

Fecha Vencimiento CAE: 25/12/2021

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 DOBLADORA ELECTRICA  DE TUBOS 1/2"-5/8"-3/4"-7/8"-1" (MODELO

ROBEND 4000)

COD.1000001538

3572.00    3572.00

3572.00    4322.12

CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS CON
12/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

3572.00    750.12

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $107. AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS
VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO